
   

Víkend na zubačce  

Harrachovské pivní slavnosti  

22. července 2006 

 

Tam: Liberec- Jablonec n. N. - Smržovka - Tanvald - Kořenov - Harrachov 

Zpět: Harrachov - Kořenov - Tanvald 
Doprava z vlakového nádraží do areálu sklárny Novosad & syn zajištěna výletním vláčkem 

Liberec 8:29  Jízdné Liberec - Rochlice 8:32  

Vesec u Liberce 8:41  Liberec, Liberec - Rochlice, Vesec u 
Liberce, Vratislavice nad Nisou, Proseč 
nad Nisou 

60 Kč Vratislavice nad Nisou * 8:44  

Proseč nad Nisou * 8:49  

Jablonec nad Nisou dolní n. * 8:54  Jablonec nad Nisou d.n., Jablonec nad 
Nisou, Jablonec nad Nisou zast., Nová 
Ves nad Nisou, Jablonecké Paseky, 
Lučany nad Nisou 

50 Kč 
Jablonec nad Nisou 9:04  

Jablonec nad Nisou zast. * 9:08  

Nová Ves nad Nisou * 9:10  

Jablonecké Paseky 9:13  Smržovka, Smržovka střed,  
Smržovka dol.n., Tanvald zast., Tanvald, 
Desná, Dolní Polubný 

40 Kč 
Lučany nad Nisou 9:18  

Smržovka 9:27  Kořenov zast., Kořenov 30 Kč 

Smržovka střed * 9:31      

Smržovka dolní nádr. *  9:35  Celodenní jízdné 80 Kč 
Tanvald zast. 9:39    
Tanvald                              příj. 9:42    

Tanvald                              odj. 9:47  Tanvald                      odj. 13:45 

Desná 9:53  Desná 13:52 

Dolní Polubný 10:11  Dolní Polubný 14:00 

Kořenov zast. *  10:18  Kořenov zast. *  14:07 

Kořenov 10:26  Kořenov 14:15 

Harrachov                          příj. 10:35  Harrachov                   příj. 14:24 

     

Harrachov                         odj. 12:30  Harrachov                   odj. 16:25 

Kořenov 12:54  Kořenov 16:49 

Kořenov zast. * 13:00  Kořenov zast. * 16:55 

Dolní Polubný 13:10  Dolní Polubný  17:05 

Desná 13:18  Desná 17:13 

Tanvald                               příj. 13:23  Tanvald                       příj. 17:18 

* zastávka na znamení 

Železniční společnost Tanvald, o. p. s.    http://www.zubacka.cz 

Sklárna a minipivovar Novosad & syn, s. r. o.    http://www.sklarnaharrachov.cz 


